
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バロー前 11:10 江南駅 12:00 

上小口三丁目 ↓ 尾崎町 12:02 

川端 ↓ 今市場・力長町 12:04 

町営小口住宅 ↓ 青山製作所前 12:06 

丹羽広域事務組合前 11:14 ヨシヅヤ前 12:10 

河北二丁目 11:15 大屋敷新田集会場前 12:12 

河北学供前 11:16 大屋敷本郷 12:13 

仲沖集会場 11:17 大御堂集会所 12:14 

萩島集会場 ↓ 大御堂 12:15 

二ツ屋・萩島 ↓ 大御堂腰 12:15 

二ツ屋 11:18 竹田三丁目 12:16 

さくら総合病院前 11:21 竹田公園前 12:17 

健康文化センター 11:28 大口中学校 12:19 

  大口町役場 12:21 

  メガドンキ・ユニー前 12:22 

  健康文化センター 12:28 

コミュニティバスに関する問合せ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

健康文化ｾﾝﾀｰ 14:09 健康文化ｾﾝﾀｰ 15:08 健康文化ｾﾝﾀｰ 16:03 

ﾒｶﾞﾄﾞﾝｷ･ﾕﾆｰ前 14:12 さくら総合病院前 15:12 ﾒｶﾞﾄﾞﾝｷ･ﾕﾆｰ前 16:06 

大口町役場 14:14 二ツ屋 15:15 大口町役場 16:08 

大口中学校 14:16 二ツ屋・萩島 ↓ 大口中学校 16:10 

竹田公園前 14:18 萩島集会場 ↓ 竹田公園前 16:12 

竹田三丁目 14:19 仲沖集会場 15:16 竹田三丁目 16:13 

大御堂腰 14:20 河北学供前 15:18 大御堂腰 16:14 

大御堂 14:20 河北二丁目 15:19 大御堂 16:14 

大御堂集会所 14:21 丹羽広域事務組合前 15:20 大御堂集会所 16:15 

大屋敷本郷 14:22 町営小口住宅 15:23 大屋敷本郷 16:16 

大屋敷新田集会場前 14:23 川端 15:24 大屋敷新田集会場前 16:17 

ヨシヅヤ前 14:27 上小口三丁目 15:25 ヨシヅヤ前 16:21 

青山製作所前 14:29 バロー前 15:29 青山製作所前 16:23 

今市場・力長町 14:30   今市場・力長町 16:24 

尾崎町 14:32   尾崎町 16:26 

江南駅 14:37   江南駅 16:31 

コミュニティバスに関する問合せ 

 


